
FAKULTNí NtMoCNlCt
OLOMOUC

písrnnruÁ zpnÁvn o HoDNocENí Nneíorr
podle ust. $ 1 19 odst. 2 zákona č. 13412016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále

jenZZVZ)

,,PD - zateplení ubytoven a dětské kliniky FNOL'
podlimitníveřejná zakázka na služby, zadávaná podle 5 53ZZVZ

(vz-2o22-ooo746)

ZADAVATEL: Fakultní nemocníce olomouc, l' P. Pavlova 185/6, 779 00 olomouc

Jednání hodnotící komise se zúčastnilitíto zadavatelem pověřeníčlenové hodnotící komise:

členové: lng. Vladimír olejníček
lng. Martin Říha
lng. Jitka MokráŠová
Mgr. Zuzana Tomčíková
lng. Pavel Dočkal

Do této veřejné zakázky byly podány tři (3) nabídky, a to od společností:

LAPLAN s.r.o., Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 oo Brno, lč 292ot6gl
Nabídková cena: 1.480.000,- Kč bez DPH

STREAT ARcHtTEcTS s.r.o., Na poříčí I9I8/17, Nové Město, L10 oo Praha 1, lČ 27864618
Nabídková cena: L.200.000,- Kč bez DPH

M&B eProjekce s.r.o., Čechova Lo6/2a, Přerov l-Město, 75o 02 Přerov, lč 29453968
Nabídková cena: L.170.000,- Kč bez DPH

Komise posoudila podané nabídky dodavatelů dle 5 LL3 ZZYL. odborná část komise konstatuje, že se
nejedná o mimořádně nízké nabídkové ceny, neboť nabídkové ceny odpovídají rnývoji na trhu.

Zadavatel ve výzvě k podání nabídek stanovíl, že bude hodnotit v souladu s 5 114 odst' 2 ZZYZ
ekonomickou výhodnost nabídek podle níže uvedených hodnotících kritérií.

t. Celková nabídková cena V Kč bez DPH 80%
2' Realizované zakázky 20%

Zadavatele sestavil tabulku bodového hodnocení na základě údajů v nabídkách jednotlivých
účastníku zadávacího řízení.

Účastník zadávacího íízení Celková nabídková
cena v Kč bez DPH

Váha
80%

Realizované
zakázky

Váha
20%

Celkem
bodů

LAPLAN s.r.o. 1 480 000,00 Kč 63,24 nedoloženo 0,00 63,24
STREAT ARCHITECTS s.r.o 1 200 000,00 Kč 78,00 nedoloženo 0,00 78,00
M&B eProjekce s.r.o. 1 170 000,00 Kč 80,00 r20 20,00 100,00

Zadavatel ve výzvě k podání nabídek stanovil, že dodavatel pro účely hodnocení v rámci 2. kritéria
musí doložit Seznam zakázek k hodnocení formou čestného prohlášení. Dodavatet povinně použije
přílohu č. 6 této zadávací dokumentace (Příloha č. 6 -Seznam zakázek k hodnocení). Dodavatelé

I P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc
lel +42O 588 441 111

Iax: +420 585 41 3 841
e-mail: zakazky@fnol.cz

Bank' spo|ení' Česká národní banka
CÍslo účlu: 3633481 1/0710

lČ: ooo98892
D|Č: Czooo98892

www.fnol.cz



€" rRxulrr'ií NtMoCNlCE
OLOMOUC

LAPLAN s.r.o. a STREAT ARcHlTEcTs s.r.o. tuto přílohu nedoložili, proto jim hodnotící komisí nebyly
p řidě le ny žád né body v rámci 2. hod notícího krité ria,, Rea l izova n é zakázky" .

Hodnotící komise tedy na základě výše uvedeného přistoupila k posouzení splnění kvalifikačních
předpokladů dodavatele M&B eProjekce s.r.o., kteý v rámci hodnotících kritérií získal nejvyšší počet
bodů.

./ Splnění základní způsobilosti dle $ 74ZVZ:
Čestné prohlóšení o sptnění zóklodní způsobitosti_ kopie ze dne 1-.8.2022
Výpis z evidence rejstříku trestŮ fyzických osob _ Pavel Malenda _ kopie ze dne 21.7.2022
Výpis z evidence rejstříku trestů prúvnických osob _ M&B eProjekce s.r.o. _ kopie ze dne 21.7.2022
Výpis z obchodního rejstříku _ kopie ze dne 21.7.2022
Potvrzení Finanční ho úřadu pro olomoucký kraj_ kopie ze dne 22.7.2022
Potvrzení okresní spróvy sociólního zabezpečení Přerov _ kopie ze dne 2L.7.2022

./ Splnění profesní způsobllosti dle $ 77 odst. 'l ZVZ:
Výpis z obchodního rejstříku _ kopie ze dne 27.7.2022

'/ Splnění profesní způsobilosti dle s 77 odst. 2 písm. a|77YZ
Výpis z obchodního rejstříku _ kopie ze dne 21-.7.2022
Výpis z veřejné čósti Živnostenského rejstříku _ Projektovó činnost ve výstavbě _ kopie ze dne
21.7.2022

./ Splnění technických kvalifikačních kritérií dle $ 79 odst. 2 písm. b| 7ŽVZ
Čestné prohlóšení o sptnění technických kvolifikačních ze dne 7.8.2022

ldentifikace objednatele
Název zakázky (včetně jejÍho stručného
popisu ze kterého bude patmo splněni

požadovaného druhu plnění)

AGEL Středomoravská
nemocniční a.s'

olomoucký kraj, Jeremenkova
40a,779 ll Olomouc

Hodnotící komise dne 3.8.2022 poŽádala dodavatele M&B eProjekce s.r.o. o objasnění a doplnění
nabídky.

1'. Z předloŽeného čestného prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů není
jednoznačně zřejmé splnění poŽadavků na rozsah min. 500 m2 zateplení fasády pohledové
plochy. Žádáme o doplnění čestného prohlášení o splnění technických kvalifikačních
předpokladů, z kterého bude výše uvedené jednoznačně zřejmé.

Dodavatel dne 3.8.2022 zaslal požadované objasnění a doplnění nabídky _ doplněné čestné
prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů, kde doplnil rozsah zateplované fasády
pohledové plochy.

L P Pavlova 185/6
779 00 Olomouc
tel +420 588 441 111

Íax +420 585 413 84'1

e-mail: zakazky@f nol.cz
Bank spojení: Česká národni banka
Císlo účtu: 3633481 1/071 0

lČ: ooo98892
DlČ: Czooo988s2

Doba plnění od_do
Finanční objem plnění

v Xč bez DPH

SMN a.s. - Nemocnice Přerov - REÚo _
Lékárna + HTo (předměiem bylo zateplení
objektu lékámy a HTo v areálu Nemocnice

AGEL Přerov)

10l2a2a-a12021 'l5 094 615 Kč

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Šternberk _ REÚo -
Domov sester 1112018 - 12t2018 12 142986 Kě

www,fnol.cz



FAKULTNí NtMoCNlCE
OLOMOUC

ldentifi kace objednatele

AGEL Středomoravská
nemocničnía.s'

olomoucký kraj, Jeremenkova
40a,779 11 Olomouc

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Štemberk _ REÚo -
Domov sester pohledová plocha fasády 567,847

m2
1112018 - 1A2018 12 142986 Kč

Hodnotící komise objasnění a doplnění nabídky akceptuje a považuje za dostatečné. Hodnotící
komise konstatuje, že dodavatel M&B eProjekce s.r.o. splnil základní způsobilost, profesní
způsobilost, technická kvalifikační kritéria a podmínky stanovené vve výzvě kpodání nabídek a byl
tak v souladu s 5 122 odst. 1 ZZVZ vybrán k uzavření smlouvy. Hodnotící komise dá|e ověři|a , Že je
dodavatel M&B eProjekce s.r.o. zapsán V evidenci skutečných majitelů.

Žaani, z členů hodnotící komise nezauja| rozdílné stanovisko oproti stanoviskům ostatních členů
hodnotícíkomise a nepožádal tedy o zápis se zdůvodněním rozdílného stanoviska.

Dále každý člen hodnotící komise prohlašuje, že není ve vztahu k veřejné zakázce a k účastníkům
zadávacího řízení ve střetu zájmŮ, nepodílel(a) se na zpracování nabídek, se zřetelem k výsledku
zadávacího řízení mu nevznikne osobní výhoda nebo újma, nemá osobní zájem na zadání veřejné
zakázky, s účastníky ho nespojuje osobní ani pracovní ani jiný obdobný poměr.

Vznikne-li u člena hodnotící komise v průběhu činnosti komise důvod ke střetu zájmŮ,je povinen(na)
tuto skutečnost bezodkladně oznámit zadavateli, kteryi ho v takovém případě vyloučí z další účasti
v komisi.
členové komise jsou povinni zachovávat mlčenlivost o věcech, o nichž se dozvěděli v souvislosti
s rnýkonem své funkce

Níže uvedení členové komise potvrzují, Že majíod sobilost pro tuto veřejnou zakázku

členové:
1. lng. Vladimír olejníček

2. lng. Martín Říha

3. lng. Jitka Mokrášová

Mgr. Zuzana Tomčíková

Pavel Dočkal

L P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc
Iel +420 588 441 111

one ......Q!';. ffi .'. Iď>
an" ... 3,..{-..{L1€' .'.

o^".ď.(ú..4z...-'.

on".. J,J :93r..

( 22
dne

4

5

Íax: +420 585 413 84'l
e -mail:. zakazky@f n o l. cz

Bank' spo'jení: Česká národnÍ banka
Císlo účtu: 363348'1 1/0710

00098892

Název zakázky (včetně jejího stručného
popisu ze kterého bude patrno splnění

pcižadovaného druhu plnění)
Doba plnění od_do

Finanční objem plnění
v Kč bez DPH

Lékárna + HTo (předmětem bylo zateplení
objektu lékámy a HTo v areálu Nemocnice

AGEL Přerov), pohledová plocha fasády
1012020-0112021 15 094 615 Kč

Schváleno dne

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
zadavatele

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D

Podpis oprávněné osoby zadavatele

Razítko zadavatele

www.fnol.cz

tnci ! Dočkal




